



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21082025-265582
CG-DL-E-21082025-265582

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (isi)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3704]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 20, 2025/श्रावण 29, 1947

No. 3704]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 20, 2025/SHRAVANA 29, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अगस्त, 2025

का.आ. 3808(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1023 तारीख 28/02/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में Greenfield Highway के कि.मी. 0 से कि.मी.11.4 व कि.मी. 28.700 से कि.मी.32.180 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (4/8 लेन का निर्माण विस्तार योग्य), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "21 मार्च 2025" को "दैनिक लोकमत" और "दि टाइम्स ऑफ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पालघर जिले में Greenfield Highway के कि.मी. 0 से कि.मी.11.4 व कि.मी. 28.700 से कि.मी.32.180 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पालघर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: दहानू					
गांव का नाम: तणाशी					
1	10	निजी	असिंचित	0.0335	बाबुराव विठोबा पाटील, यशवंत विठोबा पाटील, मनोहर विठोबा पाटील, भानुदास विठोबा पाटील, भुपेंद्र विठोबा पाटील, निरुबाई चिंतामण पाटील, रघुनाथ चिंतामण पाटील, कामिणी केसरीनाथ देसले, अंजली आत्माराम कोरे, अमिता अमृत पाटील, चेतन अमृत पाटील, केतन अमृत पाटील, प्रिती देवेंद्र राउल, प्रशांत मणिराम पाटील, ज्योती संजय राउत, अदिती ललिता दलवी 10
2	11	निजी	असिंचित	0.273	कमलेश प्रभाकर पाटील, जितेन्द्र प्रभाकर पाटील, पुष्पलता प्रभाकर पाटील, प्रतिक्षा प्रविण पाटील, समिक्षा सुभाष पाटील, सुचिता सचिन राउल 11
3	12	निजी	असिंचित	0.0545	केशव नारायण, अरविंद आत्माराम पाटील, नरेश आत्माराम पाटील, नितिन आत्माराम पाटील, अविनाश आत्माराम पाटील, हिना हेमकांत कोरे 12
4	13	निजी	असिंचित	0.072	बाबुराव विठोबा पाटील, यशवंत विठोबा पाटील, मनोहर विठोबा पाटील, भानुदास विठोबा पाटील, भुपेंद्र विठोबा पाटील, निरुबाई चिंतामण पाटील, रघुनाथ चिंतामण पाटील, कामिणी केसरीनाथ देसले, अंजली आत्माराम कोरे, अमिता अमृत पाटील, चेतन अमृत पाटील, केतन अमृत पाटील, प्रिती देवेंद्र राउल, प्रशांत मणिराम पाटील, ज्योती संजय राउत, अदिती ललिता दलवी 13
5	141	निजी	असिंचित	0.79	मोजी राम मीना 141
6	142	निजी	असिंचित	0.514	अरुणा त्रिंबक पाटील, वेणुबाई त्रिंबक पाटील, दिपक त्रिंबक पाटील, कमल काशिनाथ चौधरी, सुमन कृष्णा चौधरी, मालती माधव पाटील, दुर्वेश माधव पाटील, हरेश्वर माधव

					पाटील, उज्ज्वला नरोत्तम दवणे, वंदना सुहास सांडम 142
7	143	निजी	असिंचित	0.0035	विनोद चिंतामण चौधरी, नरेश चिंतामण चौधरी, बबन सुकरया चौधरी, लक्ष्मण सुकरया चौधरी, रविंद्र सुकरया चौधरी, मनोहर पांडुरंग चौधरी, प्रताप पांडुरंग चौधरी, कांता पांडुरंग चौधरी, सविता अशोक पात्रा 143
8	144	निजी	असिंचित	0.0335	शंकर हरिश्चंद्र, नारायण हरिश्चंद्र, यशवदाबाई हरिश्चंद्र 144
9	147	निजी	असिंचित	0.8305	अलका वासुदेव चौधरी, विघ्नेश वासुदेव चौधरी, धरणीधर वासुदेव चौधरी, भावेश वासुदेव चौधरी, नेहा नवनीत चौधरी 147
10	15	निजी	असिंचित	0.2845	संगीता मोरेश्वर चौधरी, पुजा मोरेश्वर चौधरी, नेहा मोरेश्वर चौधरी 15
11	150	निजी	असिंचित	0.51	कमलाकर लक्ष्मण पाटील 150
12	151	निजी	असिंचित	0.07	यशवंत सुकरया पाटील, दत्तात्रेय भिकाजी पाटील, वासुदेव भिकाजी पाटील, भालचंद्र भिकाजी पाटील, गुलाब वामन राऊत, गिता भिकाजी पाटील 151
13	156	निजी	असिंचित	1.332	दिलीप मोरेश्वर सावे, विष्णू मोरेश्वर सावे 156/1,156/2
14	157	निजी	असिंचित	0.5455	हरेश्वर बाबूराव पाटील 157
15	16	निजी	असिंचित	0.663	चंद्रकांत खुशाल दुबला, ललिता कृष्णा पाटील, कुंद मोहन पाटील, कुमार मोहन पाटील, सिमा मोहन पवार, सुनिता मोहन पवार, प्रतिभा किशोर बोलाडा 16
16	160	निजी	असिंचित	0.381	शांतीबाई चिंतामण चौधरी, रजनी रमेश चौधरी, संजय रमेश चौधरी, राकेश रमेश चौधरी, मिलन सुरेश चौधरी, जागृती जितेन्द्र चौधरी, चेतना जितेन्द्र चौधरी, स्वप्नील जितेन्द्र चौधरी, अनिल एकनाथ चौधरी, जयदेव एकनाथ चौधरी, शरूई संतोष चौधरी 160
17	161	निजी	असिंचित	0.081	मनिबाई भिकू वाढाण 161
18	162	निजी	असिंचित	0.325	यशवंत सुकरया पाटील, दत्तात्रेय भिकाजी पाटील, वासुदेव भिकाजी पाटील, भालचंद्र भिकाजी पाटील, गुलाब वामन राऊत, गिता भिकाजी पाटील 162
19	163	निजी	असिंचित	0.0085	नजीम सफरअल्ली खोजा 163
20	164	निजी	असिंचित	0.023	मनिबाई भिकू वाढाण 164
21	165	निजी	असिंचित	0.1815	शांतीबाई चिंतामण चौधरी, रजनी रमेश चौधरी, संजय रमेश चौधरी, राकेश रमेश चौधरी, मिलन सुरेश चौधरी, जागृती जितेन्द्र चौधरी, चेतना जितेन्द्र चौधरी, स्वप्नील

					जितेन्द्र चौधरी, अनिल एकनाथ चौधरी, जयदेव एकनाथ चौधरी, शरूई संतोष चौधरी 165
22	166	निजी	असिंचित	0.078	मनिबाई भिकू वाढाण 166
23	167	निजी	असिंचित	0.976	जयश्री जगन्नाथ पाटील, दिलीप जगन्नाथ पाटील, प्रविण जगन्नाथ पाटील, किशोर जगन्नाथ पाटील, जागृती जयदेव पाटील 167
24	168	निजी	असिंचित	0.24	यशवंत सुकरया पाटील, दत्तात्रेय भिकाजी पाटील, वासुदेव भिकाजी पाटील, भालचंद्र भिकाजी पाटील, गुलाब वामन राऊत, गिता भिकाजी पाटील 168
25	17	निजी	असिंचित	0.031	अभ्युदय नारायण म्हात्रे 17
26	170	निजी	असिंचित	1.5355	भानुदास रामचंद्र सावे, दिनकर रामचंद्र सावे, रमाबाई रामचंद्र सावे, वत्सला दामोदर सावे, सुशिला लक्ष्मण राऊत, प्रमिला दिनानाथ चौधरी, निर्मला गोपीनाथ राऊत, शकुंतला हेमंत चौधरी, शशिकला अनंत पाटील, मनोज भालचंद्र सावे, रघुनाथ वासुदेव सावे, रेखा यशवंत सावे, मितेश यशवंत सावे, रघुनाथ वासुदेव सावे, जागृती आशिष पाटील, चंद्रकांत वासुदेव सावे, दीपक वासुदेव सावे, सुहास वासुदेव सावे, धनंजय वासुदेव सावे, मनोज वासुदेव सावे, सुधा कमलाकर चौधरी, संध्या अजित मस्तकार, रंजना सदानंद सावे, अतुल सदानंद सावे 170/1,170/2,170/3,170/4
27	175	निजी	असिंचित	0.045	ललिताबाई चंपकलाल, आनंदी अर्जुन राऊत, दत्तात्रेय अर्जुन राऊत, विमल अर्जुन राऊत, जयवंत अर्जुन राऊत, दामिनी दिनकर राऊत, चंद्रकला दामोदर राऊत, दर्शना दिनेश म्हाले 175
28	176	निजी	असिंचित	0.0905	यमुना यादव ऊर्फ हाल्या राऊत, इंदिरा आत्माराम राऊत, चंद्रशेखर आत्माराम राऊत, राजेश आत्माराम राऊत, शिली दिपक राऊत, प्रमिला आत्माराम राऊत, कुमूदिनी कृष्णा राऊत, संपदा संदीप राऊत, भरत कृष्णा राऊत, प्रशांत कृष्णा राऊत, जयंत भालचंद्र राऊत, जितेंद्र भालचंद्र राऊत, रंजना भालचंद्र राऊत 176
29	177	निजी	असिंचित	0.0505	ललिताबाई चंपकलाल, आनंदी अर्जुन राऊत, दत्तात्रेय अर्जुन राऊत, विमल अर्जुन राऊत, जयवंत अर्जुन राऊत, दामिनी दिनकर राऊत, चंद्रकला दामोदर राऊत, दर्शना दिनेश म्हाले 177
30	178	निजी	असिंचित	0.646	नारायण हरी राऊत, परशुराम हरी राऊत, पुरुषोत्तम हरी राऊत, हिरीबाई हरी राऊत 178
31	179	निजी	असिंचित	0.028	यमुना यादव ऊर्फ हाल्या राऊत, इंदिरा आत्माराम राऊत, चंद्रशेखर आत्माराम राऊत, राजेश आत्माराम राऊत, शिला दिपक राऊत, प्रमिला आत्माराम राऊत, कुमूदिनी कृष्णा राऊत, संपदा संदीप राऊत, भरत कृष्णा राऊत, प्रशांत कृष्णा राऊत, जयंत भालचंद्र राऊत, जितेंद्र भालचंद्र राऊत, रंजना भालचंद्र राऊत 179
32	180	निजी	असिंचित	0.8925	निरुबाई चिंतामण पाटील, रघुनाथ चिंतामण पाटील, कामिणी केसरीनाथ देसले, अंजली आत्माराम कोरे, अमिता अमृत पाटील, चेतन अमृत पाटील, केतन अमृत पाटील प्रीती देवेंद्र

					राऊल, रघुनाथ चिंतामण पाटील, अमिता अमृत पाटील, चेतन अमृत पाटील, केतन अमृत पाटील, प्रिती देवेन्द्र राऊल 180/1,180/2,180/3
33	2	निजी	असिंचित	0.2189	शकुंतला आत्माराम चौधरी, किरण आत्माराम चौधरी, संतोष आत्माराम चौधरी, हरेश आत्माराम चौधरी 2
34	20	निजी	असिंचित	0.0041	शांतीबाई चिंतामण चौधरी, रजनी रमेश चौधरी, संजय रमेश चौधरी, राकेश रमेश चौधरी, मिलन सुदेश चौधरी, जागृती जितेन्द्र चौधरी, चेतना जितेन्द्र चौधरी, स्वप्रील जितेन्द्र चौधरी, अनिल एकनाथ चौधरी, जयदेव एकनाथ चौधरी, शरूई संतोष चौधरी 20
35	210	निजी	असिंचित	5.3655	आनंदी अर्जुन राऊत, दत्तात्रय अर्जुन राऊत, जयवंत अर्जुन राऊत, दामिनी दिनकर राऊत, विमल अर्जुन राऊत, चंद्रकला दामोदर राऊल, दर्शना दिनेश माहाले, वामन वाल्या हाडल, व्दारकीबाई नारू पारधी, सुरेश नाना कडू, कांता बारकु तांडेल, गुलाब काशिनाथ कडू, पुनम प्रकाश सालवी, समीर सदानंद कडू, ऋचीता सदानंद कडू, संकेश सदानंद कडू, साक्षी सदानंद कडू, स्वप्निल सदानंद कडू, संगिता सदानंद कडू, दिपा देवनाथ कडू, विजय देवनाथ कडू, सारिका मनोज पागधरे, आविष्का अविनाश खडके, मनिषा विजय सापटा, आशा दामोदर बीज, पार्वती आत्माराम कडू, हर्षला हरीश्रंद्र वाढाण, आकाश यशवंत कडू, साहिल यशवंत कडू, कुंदा यशवंत कडू, इंदुमती दिनकर पाटील, राजेंद्र दिनकर पाटील, स्मिता अखिलेश मुणगेकर, रमेश लक्ष्मण पाटील, कमलाकर लक्ष्मण पाटील, नामदेव लक्ष्मण पाटील, जयदेव लक्ष्मण पाटील, प्रभाकर लक्ष्मण पाटील, इंदुमती दिनकर पाटील, मिनाक्षी हिरालाल हातीसकर, भारती चंद्रकांत चौधरी, दत्तात्रेय भिकाजी पाटील, वासुदेव भिकाजी पाटील, भालचंद्र भिकाजी पाटील, गिता भिकाजी पाटील, वासंती वामन राऊत, रघुनाथ वासुदेव सावे, रेखा यशवंत सावे, मितेश यशवंत सावे, जागृती आशिष पाटील, चंद्रकांत वासुदेव सावे, दीपक वासुदेव सावे, सुहास वासुदेव सावे, धनंजय वासुदेव सावे, मनोज वासुदेव सावे, लक्ष्मीबाई लक्ष्मण प्रभू, केसरीनाथ महादेव चौधरी, वासंती केसरीनाथ चौधरी, मिलिंद केसरीनाथ चौधरी, वैभव केसरीनाथ चौधरी, अनिल मदन चुरी, आशा सखाराम चुरी, जयेश सखाराम चुरी, जितेंद्र सखाराम चुरी, गजानन मोरेश्वर राऊत, अनिकेत हरेश्वर सावे, जयवंत देवजी वर्तक, यशोदा माधव चौधरी, रूपेश यशवंत चौधरी, शिवानी यशवंत चौधरी, मिताली यशवंत चौधरी, शशिकला संतोष संखे, सरीता गजानन चौधरी, महादेव बुध्या पाटील, नरेंद्र बुध्या पाटील, जयंती बुध्या पाटील, सुमन होल्या पाटील, जयश्री भास्कर पाटील, यशवंत देवजी चौधरी, सुरेश देवजी चौधरी, अमिता अशोक चौधरी, रजनी बबन चौधरी, भक्ती बबन चौधरी, गिता हेमंत चौधरी, अदिती हेमंत चौधरी अ.पा.क. गीता, विभूती हेमंत चौधरी अ.पा.क. गीता, विनोद पंढरीनाथ चुरी, प्रतिक महेश चुरी, मंजुशा महेश चुरी, आकाश महेश चुरी 210/1,210/2,210/3,210/4,210/5,210/6,210/7,210/8,210/9,210/10,210/11, 210/12,210/13,210/14,210/15,210/16,210/17,210/18,210/19
36	212	निजी	असिंचित	0.1325	नारायण हरी राऊत, परशुराम हरी राऊत, पुरुषोत्तम हरी राऊत, हिरीबाई हरी राऊत 212
37	214	निजी	असिंचित	1.045	हेमलता अजित चुरी 214
38	215	निजी	पोट खराबा	0.005	दाजी रामा पाटील 215

39	216	निजी	असिंचित	2.1669	जयदेव विठ्ठल राऊल, रविंद्र विठ्ठल राऊल, दिपक विठ्ठल राऊल 216/1,216/2,216/3
40	217	निजी	असिंचित	0.033	शत्रुघ्न विठ्ठल चौधरी, जयश्री नरेश भंडारी, शंकर विठ्ठल चौधरी, दयानंद विठ्ठल चौधरी, भरत विठ्ठल चौधरी, अरुण जगन्नाथ पाटील, दिगंबर जगन्नाथ पाटील, कुंतीबाई जगन्नाथ पाटील, संतोष जगन्नाथ पाटील, सुर्यकांत जगन्नाथ पाटील, शशिकला मोहन पाटील, रघुनाथ रामा पाटील, यशवंत रामा पाटील, गजानन रामा पाटील, पांडुरंग रामा पाटील, शुभांगी राम, कमलाकर लक्ष्मण राऊत, कामिनी भानुदास चौधरी, कृष्णा लक्ष्मण राऊत, गणेश लक्ष्मण राऊत, जयवंत हरेश्वर राऊत, दमयंती मनिराम राऊत, शैला राजेंद्र भंडारी, बेबी हरेश्वर राऊत, शिणवारीबाई लक्ष्मण राऊत, योगिता अशोक चौधरी, राकेश मनिराम राऊत, मालती मोरेश्वर चौधरी, सुजाता बलवंत पाटील, वैशाली विलास पाटील, सुधीर मोरेश्वर चौधरी, संतोष मोरेश्वर चौधरी, चित्रा दत्ताजी भोसले, प्रितम विनायक पाटील, प्राजक्ती प्रकाश तांडेल, प्रियंका राजेंद्र बिलाट, लक्ष्मी आत्माराम पाटील, जगदीश आत्माराम पाटील, भगवान आत्माराम पाटील, अजित आत्माराम पाटील, अलका आत्माराम पाटील, अनिता अरुण पाटील, सविता संदेश पाटील, सुमित संदेश पाटील, सोनल महेश मोर्य, अरुण त्रिंबक पाटील, दिपक त्रिंबक पाटील, कमल काशिनाथ चौधरी, सुमन कृष्णा चौधरी, विमल बबन पाटील 217
41	218	निजी	असिंचित	0.329	मनोज देवराव चुरी, गोपाल विनायक देशमुख 218/1,218/2
42	219	निजी	असिंचित	2.176	अरुण शांताराम पाटील, शशिकांत शांताराम पाटील, मिलिंद केसरीनाथ चौधरी, कामिनी काशीनाथ चौधरी, भूपेश काशीनाथ चौधरी, मुकेश काशीनाथ चौधरी, क्षीतीज काशीनाथ चौधरी, प्रफुल्ल प्रशांत भोईर, कल्पना मोरेश्वर चौधरी, निनाद मोरेश्वर चौधरी, वैशाली मंगेश बावस्कर, योगिता महेश फडते, विशाल मोरेश्वर चौधरी 219/1,219/2,219/3,219/4
43	22	निजी	असिंचित	0.6475	वसंत सखाराम जाधव, वैशाली वसंत जाधव 22
44	220	निजी	असिंचित	0.1065	प्रकाश केशव सावे, मंजीत प्रकाश सावे, शालमली प्रकाश सावे 220
45	221	निजी	असिंचित	0.122	प्रकाश केशव सावे, मंजीत प्रकाश सावे, शालमली प्रकाश सावे 221
46	244	निजी	असिंचित	0.597	सुलोचना महादेव राऊत, श्रीप्रसाद महादेव राऊत, प्रमिला श्रीकांत राऊत, तन्वी श्रीकांत राऊत, श्रीप्रसाद महादेव राऊत, प्रमिला श्रीकांत राऊत, तन्वी श्रीकांत राऊत 244/1,244/2,244/3
47	3	निजी	असिंचित	0.5797	विनोद चिंतामण चौधरी, नरेश चिंतामण चौधरी, चिमणीबाई चिंतामण चौधरी, लक्ष्मण सुकरया चौधरी, बबन सुकरया चौधरी, रवींद्र सुकरया चौधरी, मनोहर पांडुरंग चौधरी, प्रताप पांडुरंग चौधरी, कांता पांडुरंग चौधरी, सविता अशोक पात्रा 3
48	32	निजी	असिंचित	1.5225	केशरीनाथ दामोदर म्हात्रे 32
49	33	निजी	असिंचित	0.068	अमृत दाजी राऊत, चंद्रकांत दाजी राऊत, दमयंती दाजी राऊत, दिपक सखाराम राऊत, रघुनाथ दाजी राऊत, हरेश्वर सखाराम राऊत, गुलाब गोपाल राऊत, महेंद्र गोपाल राऊत,

					प्रकाश गोपाल राऊत, संजय गोपाल राऊत, राजेंद्र दाजी राउत 33
50	34	निजी	असिंचित	0.03	अमृत दाजी राऊत, चंद्रकांत दाजी राऊत, दमयंती दाजी राऊत, दिपक सखाराम राऊत, रघुनाथ दाजी राऊत, हरेश्वर सखाराम राऊत, गुलाब गोपाल राऊत, महेंद्र गोपाल राऊत, प्रकाश गोपाल राऊत, संजय गोपाल राऊत, राजेंद्र दाजी राउत 34
51	4	निजी	असिंचित	0.4415	रमाबाई रामचंद्र किणी, कमलाकर रामचंद्र किणी, भानुमती भिमराव म्हात्रे, जयंती दिनकर राउत, मिनाक्षी मिनीश पाटील, जगन्नाथ रामचंद्र किणी, रुचिता रमाकांत पाटील 4
52	44	निजी	असिंचित	0.38	यशवंत विठोबा पाटील, मनोहर विठोबा पाटील, भानुदास विठोबा पाटील, भूपेंद्र विठोबा पाटील, वनिता बाबुराव पाटील, भरत बाबुराव पाटील, हेमंत बाबुराव पाटील, भूपेश बाबुराव पाटील, भूषण बाबुराव पाटील, प्रशांत मणिराम पाटील, ज्योती संजय राउत, अदिती ललिता दलवी, गीतांजली गणपत राउत, ललिता लक्ष्मण राउत, प्रजा पांडुरंग कोठारी 44
53	45	निजी	असिंचित	0.543	आत्माराम बुधाजी पाटील, सुरेखा सदानंद पाटील 45
54	46	निजी	असिंचित	0.2765	विजया बलवंत पाटील, प्रणिता भूपेंद्र राउल, चंद्रकांत गोविंद पाटील, अर्चना अविनाश चुरी 46
55	47A	निजी	असिंचित	1.1865	अरविंद आत्माराम पाटील, नरेश आत्माराम पाटील, नितीन आत्माराम पाटील, अविनाश आत्माराम पाटील, हिना हेमकांत कोरे 47 A
56	48	निजी	असिंचित	0.513	कमलेश प्रभाकर पाटील, जितेन्द्र प्रभाकर पाटील, पुष्पलता प्रभाकर पाटील, प्रतिक्षा प्रविण पाटील, समिक्षा सुभाष पाटील, सुचिता सचिन राउल 48
57	49	निजी	असिंचित	0.119	मधुकर नाना पाटील, अंकेश हरिश्चंद्र राउल, विलास हरिश्चंद्र राउल, नम्रता नरेंद्र राउल 49
58	5	निजी	असिंचित	0.02	पुष्पलता प्रभाकर पाटील, कमलेश प्रभाकर पाटील, जितेन्द्र प्रभाकर पाटील, प्रतिक्षा प्रविण पाटील, समिक्षा सुभाष पाटील, सुचिता सचिन राउल 5
59	50	निजी	असिंचित	0.025	मदन नारायण चुरी 50
60	51	निजी	असिंचित	0.0305	अरविंद आत्माराम पाटील, नरेश आत्माराम पाटील, नितीन आत्माराम पाटील, अविनाश आत्माराम पाटील, हिना हेमकांत कोरे 51
61	52	निजी	असिंचित	0.259	मदन नारायण चुरी 52
62	53	निजी	असिंचित	0.142	मधुकर नाना पाटील, अंकेश हरिश्चंद्र राउल, विलास हरिश्चंद्र राउल, नम्रता नरेंद्र राउल 53

63	6	निजी	असिंचित	0.02	केशव नारायण, अरविंद आत्माराम पाटील, नरेश आत्माराम पाटील, नितिन आत्माराम पाटील, अविनाश आत्माराम पाटील, हिना हेमकांत कोरे 6
64	7	निजी	असिंचित	0.02	बाबुराव विठोबा पाटील, यशवंत विठोबा पाटील, मनोहर विठोबा पाटील, भानुदास विठोबा पाटील, भूपेंद्र विठोबा पाटील, निरुबाई चिंतामण पाटील, रघुनाथ चिंतामण पाटील, कामिणी केसरीनाथ देसले, अंजली आत्माराम कोरे, अमिता अमृत पाटील, चेतन अमृत पाटील, केतन अमृत पाटील, प्रिती देवेंद्र राउत, प्रशांत मणिराम पाटील, ज्योती संजय राउत, अदिती ललिता दलवी 7
65	75	निजी	असिंचित	0.2515	यशवंत विठोबा पाटील, मनोहर विठोबा पाटील, भानुदास विठोबा पाटील, भूपेंद्र विठोबा पाटील, वनिता बाबुराव पाटील, भरत बाबुराव पाटील, हेमंत बाबुराव पाटील, भूपेश बाबुराव पाटील, भूषण बाबुराव पाटील, प्रशांत मणिराम पाटील, ज्योती संजय राउत, अदिती ललिता दलवी, गीतांजली गणपत राउत, ललिता लक्ष्मण राउत, प्रज्ञा पांडुरंग कोठारी 75
66	76	निजी	असिंचित	0.092	मधुकर अर्जुन पाटील, हर्षला हरेश्वर पाटील, अमृता ईशान पाटील, भावेश हरेश्वर पाटील, मयूर हरेश्वर पाटील, अनंत अर्जुन पाटील, जगदीश अर्जुन पाटील, भानुदास अर्जुन पाटील, भक्ति भरत राउत, विनीता विकास राउत, अमोल भानुदास कोरे 76
67	8	निजी	असिंचित	0.2885	निर्मला नारायण किणी, नरेंद्र नारायण किणी, महेश नारायण किणी, यज्ञेश्वर नारायण किणी, रोशनी रमेश किणी, राजश्री रमाकांत किणी, प्रमिला प्रभाकर किणी, राहुल प्रभाकर किणी, कांचन प्रभाकर किणी, ममता प्रभाकर किणी, शर्मिला सुनिल राउत 8
68	9	निजी	असिंचित	1.315	सिताबाई काशिनाथ चौधरी 1/2, अशोक काशिनाथ चौधरी, जितेन्द्र काशिनाथ चौधरी, अमिता अरविंद चौधरी, महेश काशिनाथ चौधरी, नंदा नरेश चौधरी, कल्पना मिलिंद सावे, नैना नरेंद्र चौधरी, प्रमोद नरेंद्र चौधरी, रुपेश नरेंद्र चौधरी, पूनम किशोरी चंपानेरी 9
Total				32.6946	

[फा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th August, 2025

S.O. 3808(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **1023** Dated:28/02/2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Construction of 4/8 Lane Expandable), maintenance, management and operation of Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0 to Km. 11.4 & Km. 28.700 to Km. 32.180 in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Lokmat” and “The Times of India” both dated 21 March 2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Greenfield Highway in the stretch of land from Km. 0 to Km. 11.4 & Km. 28.700 to Km. 32.180 in the district of PALGHAR in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: PALGHAR		
Sl. No.	Survey /Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Dahanu					
Village: Tanshi					
1	10	Private	Unirrigated	0.0335	Baburao Vithoba Patil, Yashwant Vithoba Patil, Manohar Vithoba Patil, Bhanudas Vithoba Patil, Bhupendra Vithoba Patil, Nirubai Chintaman Patil, Raghunath Chintaman Patil, Kamini Kesarinath Desale, Anjali Atmaram Kore, Amita Amrut Patil, Chetan Amrut Patil, Ketan Amrut Patil, Priti Devendra Raul, Prashant Maniram Patil, Jyoti Sanjay Raut, Aditi Lalita Dalvi 10
2	11	Private	Unirrigated	0.273	Kamlesh Prabhakar Patil, Jitendra Prabhakar Patil, Pushplata Prabhakar Patil, Pratiksha Pravin Patil, Samiksha Subhash Patil, Suchita Sachin Raul 11
3	12	Private	Unirrigated	0.0545	Keshav Narayan, Arvind Atmaram Patil, Naresh Atmaram Patil, Nitin Atmaram Patil, Avinash Atmaram Patil, Hina Hemkant Kore 12
4	13	Private	Unirrigated	0.072	Baburao Vithoba Patil, Yashwant Vithoba Patil, Manohar Vithoba Patil, Bhanudas Vithoba Patil, Bhupendra Vithoba Patil, Nirubai Chintaman Patil, Raghunath Chintaman Patil, Kamini Kesarinath Desale, Anjali Atmaram Kore, Amita Amrut Patil, Chetan Amrut Patil, Ketan Amrut Patil, Priti Devendra Raul, Prashant Maniram Patil, Jyoti Sanjay Raut, Aditi Lalita Dalvi 13
5	141	Private	Unirrigated	0.79	Moji Ram Meena 141
6	142	Private	Unirrigated	0.514	Aruna Trimbak Patil, Venubai Trimbak Patil, Dipak Trimbak Patil, Kamal Kashinath Chaudhary, Suman Krishna Chaudhary, Malti Madhav Patil, Durvesh Madhav Patil, Hareshwar Madhav Patil, Ujwala Narottam Dawane, Vandana Suhas Sandam 142
7	143	Private	Unirrigated	0.0035	Vinod Chintaman Chaudhary, Naresh Chintaman Chaudhary, Baban Sukarya Chaudhary, Laxman Sukarya Chaudhary, Ravindra Sukarya Chaudhary, Manohar Pandurang Chaudhary, Pratap

					Pandurang Chaudhary, Kanta Pandurang Chaudhary, Savita Ashok Patra 143
8	144	Private	Unirrigated	0.0335	Shankar Harishchandra, Narayan Harishchandra, Yashwadabai Harishchandra 144
9	147	Private	Unirrigated	0.8305	Alka Vasudev Chaudhary, Vighnesh Vasudev Chaudhary, Dharnidhar Vasudev Chaudhary, Bhavesh Vasudev Chaudhary, Neha Navneet Chaudhary 147
10	15	Private	Unirrigated	0.2845	Sangeeta Moreshwar Chaudhary, Puja Moreshwar Chaudhary, Neha Moreshwar Chaudhary 15
11	150	Private	Unirrigated	0.51	Kamlakar Laxman Patil 150
12	151	Private	Unirrigated	0.07	Yashwant Sukarya Patil, Dattatrey Bhikaji Patil, Vasudev Bhikaji Patil, Bhalchandra Bhikaji Patil, Gulab Vaman Raut, Gita Bhikaji Patil 151
13	156	Private	Unirrigated	1.332	Dilip Moreshwar Save, Vishnu Moreshwar Save 156/1,156/2
14	157	Private	Unirrigated	0.5455	Hareshwar Baburao Patil 157
15	16	Private	Unirrigated	0.663	Chandrakant Khushal Dubala, Lalita Krishna Patil, Kund Mohan Patil, Kumar Mohan Patil, Sima Mohan Pawar, Sunita Mohan Pawar, Pratibha Kishor Bolada 16
16	160	Private	Unirrigated	0.381	Shantibai Chintaman Chaudhary, Rajani Ramesh Chaudhary, Sanjay Ramesh Chaudhary, Rakesh Ramesh Chaudhary, Milan Suresh Chaudhary, Jagruti Jitendra Chaudhary, Chetana Jitendra Chaudhary, Swapnil Jitendra Chaudhary, Anil Eknath Chaudhary, Jaydev Eknath Chaudhary, Sharui Santosh Chaudhary 160
17	161	Private	Unirrigated	0.081	Manibai Bhiku Vadhan 161
18	162	Private	Unirrigated	0.325	Yashwant Sukarya Patil, Dattatrey Bhikaji Patil, Vasudev Bhikaji Patil, Bhalchandra Bhikaji Patil, Gulab Vaman Raut, Gita Bhikaji Patil 162
19	163	Private	Unirrigated	0.0085	Nazim Safaralli Khoja 163
20	164	Private	Unirrigated	0.023	Manibai Bhiku Vadhan 164
21	165	Private	Unirrigated	0.1815	Shantibai Chintaman Chaudhary, Rajani Ramesh Chaudhary, Sanjay Ramesh Chaudhary, Rakesh Ramesh Chaudhary, Milan Suresh Chaudhary, Jagruti Jitendra Chaudhary, Chetana Jitendra Chaudhary, Swapnil Jitendra Chaudhary, Anil Eknath Chaudhary, Jaydev Eknath Chaudhary, Sharui Santosh Chaudhary 165
22	166	Private	Unirrigated	0.078	Manibai Bhiku Vadhan 166
23	167	Private	Unirrigated	0.976	Jayashree Jagannath Patil, Dilip Jagannath Patil, Pravin Jagannath Patil, Kishor Jagannath Patil, Jagruti Jaydev Patil 167

24	168	Private	Unirrigated	0.24	Yashwant Sukarya Patil, Dattatrey Bhikaji Patil, Vasudev Bhikaji Patil, Bhalchandra Bhikaji Patil, Gulab Vaman Raut, Gita Bhikaji Patil 168
25	17	Private	Unirrigated	0.031	Abhyuday Narayan Mhatre 17
26	170	Private	Unirrigated	1.5355	Bhanudas Ramchandra Save, Dinkar Ramchandra Save, Ramabai Ramchandra Save, Vatsala Damodar Save, Sushila Laxman Raut, Pramila Dinanath Chaudhary, Nirmala Gopinath Raut, Shakuntala Hemant Chaudhary, Sasikala Anant Patil, Manoj Bhalchandra Save, Raghunath Vasudev Save, Rekha Yashwant Save, Mitesh Yashwant Save, Raghunath Vasudev Save, Jagruti Ashish Patil, Chandrakant Vasudev Save, Deepak Vasudev Save, Suhas Vasudev Save, Dhananjay Vasudev Save, Manoj Vasudev Save, Sudha Kamalakar Save, Sandhya Ajit Mastkar, Ranjana Sadanand Save, Atul Sadanand Save 170/1,170/2,170/3,170/4
27	175	Private	Unirrigated	0.045	Lalitabai Champaklal, Anandi Arjun Raut, Dattatrey Arjun Raut, Vimal Arjun Raut, Jaywant Arjun Raut, Damini Dinkar Raut, Chandrakala Damodar Raul, Darshana Dinesh Mahale 175
28	176	Private	Unirrigated	0.0905	Yamuna Yadav Urf Halya Raut, Indira Atmaram Raut, Chandrashekhar Atmaram Raut, Rajesh Atmaram Raut, Shili Dipak Raul, Pramila Atmaram Raut, Kumudini Krishna Raut, Sampada Sandeep Raul, Bharat Krishna Raut, Prashant Krishna Raut, Jayant Bhalchandra Raut, Jitendra Bhalchandra Raut, Ranjana Bhalchandra Raut 176
29	177	Private	Unirrigated	0.0505	Lalitabai Champaklal, Anandi Arjun Raut, Dattatrey Arjun Raut, Vimal Arjun Raut, Jaywant Arjun Raut, Damini Dinkar Raut, Chandrakala Damodar Raul, Darshana Dinesh Mahale 177
30	178	Private	Unirrigated	0.646	Narayan Hari Raut, Parashuram Hari Raut, Purushottam Hari Raut, Hiribai Hari Raut 178
31	179	Private	Unirrigated	0.028	Yamuna Yadav Urf Halya Raut, Indira Atmaram Raut, Chandrashekhar Atmaram Raut, Rajesh Atmaram Raut, Shila Dipak Raul, Pramila Atmaram Raut, Kumudini Krishna Raut, Sampada Sandeep Raul, Bharat Krishna Raut, Prashant Krishna Raut, Jayant Bhalchandra Raut, Jitendra Bhalchandra Raut, Ranjana Bhalchandra Raut 179
32	180	Private	Unirrigated	0.8925	Nirubai Chintaman Patil, Raghunath Chintaman Patil, Kamini Kesarinath Desale, Anjali Atmaram Kore, Amita Amrut Patil, Chetan Amrut Patil, Ketan Amrut Patil Priti Devendra Raul, Raghunath Chintaman Patil, Amita Amrut Patil, Chetan Amrut Patil, Ketan Amrut Patil, Priti Devendra Raul 180/1,180/2,180/3
33	2	Private	Unirrigated	0.2189	Shakuntala Atmaram Chaudhary, Kiran Atmaram Chaudhary, Santosh Atmaram Chaudhary, Haresh Atmaram Chaudhary 2
34	20	Private	Unirrigated	0.0041	Shantibai Chintaman Chaudhary, Rajani Ramesh Chaudhary, Sanjay Ramesh Chaudhary, Rakesh Ramesh Chaudhary, Milan Sudesh Chaudhary, Jagruti Jitendra Chaudhary, Chetana Jitendra Chaudhary, Swapnil Jitendra Chaudhary, Anil Eknath Chaudhary, Jaydev Eknath Chaudhary, Sharui Santosh Chaudhary 20

35	210	Private	Unirrigated	5.3655	Anandi Arjun Raut, Dattatrey Arjun Raut, Jaywant Arjun Raut, Damini Dinkar Raut, Vimal Arjun Raut, Chandrakala Damodar Raul, Darshana Dinesh Mahale, Vaman Valya Hadal, Dwarkibai Naru Pardhi, Suresh Nana Kadu, Kanta Barku Tandel, Gulab Kashinath Kadu, Punam Prakash Salvi, Sameer Sadanand Kadu, Richita Sadanand Kadu, Sankesh Sadanand Kadu, Sakshi Sadanand Kadu, Swapnil Sadanand Kadu, Sangita Sadanand Kadu, Dipa Devnath Kadu, Vijay Devnath Kadu, Sarika Manoj Pagdhare, Avishka Avinash Khadke, Manisha Vijay Sapta, Asha Damodar Beej, Parvati Atmaram Kadu, Harshala Harishchandra Vadhan, Akash Yashwant Kadu, Sahil Yashwant Kadu, Kunda Yashwant Kadu, Indumati Dinkar Patil, Rajendra Dinkar Patil, Smita Akhilesh Mundgekar, Ramesh Laxman Patil, Kamlakar Laxman Patil, Namdev Laxman Patil, Jaydev Laxman Patil, Prabhakar Laxman Patil, Indumati Dinkar Patil, Minakshi Hiralal Haatiskar, Bharti Chandrakant Chaudhary, Dattatrey Bhikaji Patil, Vasudev Bhikaji Patil, Bhalchandra Bhikaji Patil, Gita Bhikaji Patil, Vasanti Vaman Raut, Rekha Yashwant Save, Mitesh Yashwant Save, Jagruti Ashish Patil, Chandrakant Vasudev Save, Deepak Vasudev Save, Suhas Vasudev Save, Dhananjay Vasudev Save, Manoj Vasudev Save, Lakshmibai Lakshman Prabhu, Kesarinath Mahadev Chaudhary, Vasanti Kesarinath Chaudhary, Milind Kesarinath Chaudhary, Vaibhav Kesarinath Chaudhary, Anil Madan Churi, Asha Sakharam Churi, Jayesh Sakharam Churi, Jitendra Sakharam Churi, Gajanan Moreshwar Raut, Aniket Hareshwar Save, Jaywant Devji Vartak, Yashoda Madhav Chaudhary, Rupesh Yashwant Chaudhary, Shivani Yashwant Chaudhary, Mitali Yashwant Chaudhary, Sasikala Santosh Sankha, Sarita Gajanan Chaudhary, Mahadev Budhya Patil, Narendra Budhya Patil, Jayanti Budhya Patil, Suman Holya Patil, Jayashree Bhaskar Patil, Yashwant Devji Chaudhary, Suresh Devji Chaudhary, Amita Ashok Chaudhary, Rajni Baban Chaudhary, Bhakti Baban Chaudhary, Gita Hemant Chaudhary, Aditi Hemant Chaudhary A.Pa.K. Geeta, Vibhuti Hemant Chaudhary A.Pa.K. Geeta, Vinod Pandharinath Churi, Pratik Mahesh Churi, Manjusha Mahesh Churi, Akash Mahesh Churi 210/1,210/2,210/3,210/4,210/5,210/6,210/7,210/8,210/9,210/10,210/11,210/12,210/13,210/14,210/15,210/16,210/17,210/18,210/19
36	212	Private	Unirrigated	0.1325	Narayan Hari Raut, Parashuram Hari Raut, Purushottam Hari Raut, Hiribai Hari Raut 212
37	214	Private	Unirrigated	1.045	Hemlata Ajit Churi 214
38	215	Private	Pot Karaba	0.005	Daji Rama Patil 215
39	216	Private	Unirrigated	2.1669	Jaydev Viththal Raul, Ravindra Viththal Raul, Dipak Viththal Raul 216/1,216/2,216/3
40	217	Private	Unirrigated	0.033	Shatrughan Viththal Chaudhary, Jayashree Naresh Bhandari, Shankar Viththal Chaudhary, Dayanand Viththal Chaudhary, Bharat Viththal Chaudhary, Arun Jagannath Patil, Digambar Jagannath Patil, Kuntibai Jagannath Patil, Santosh Jagannath Patil, Suryakant Jagannath Patil, Sasikala Mohan Patil, Raghunath Rama Patil, Yashwant Rama Patil, Gajanan Rama Patil, Pandurang Rama Patil, Shubhangi Ram, Kamlakar Laxman Raut, Kamini Bhanudas Chaudhary, Krishna Laxman Raut, Ganesh Laxman Raut, Jaywant Hareshwar Raut, Damayanti Maniram Raut, Shaila Rajendra Bhandari, Bebi Hareshwar Raut, Shinvaribai Laxman Raut, Yogita Ashok Chaudhary, Rakesh Maniram Raut, Malti Moreshwar Chaudhary, Sujata Balwant Patil, Vaishali Vilas Patil, Sudhir

					Moreshwar Chaudhary, Santosh Moreshwar Chaudhary, Chitra Dattaji Bhosale, Pritam Vinayak Patil, Prajakti Prakash Tandel, Priyanka Rajendra Bilat, Lakshmi Atmaram Patil, Jagdish Atmaram Patil, Bhagwan Atmaram Patil, Ajit Atmaram Patil, Alka Atmaram Patil, Anita Arun Patil, Savita Sandesh Patil, Sumit Sandesh Patil, Sonal Mahesh Morya, Arun Trimbak Patil, Dipak Trimbak Patil, Kamal Kashinath Chaudhary, Suman Krishna Chaudhary, Vimal Baban Patil 217
41	218	Private	Unirrigated	0.329	Manoj Devrao Churi, Gopal Vinayak Deshmukh 218/1,218/2
42	219	Private	Unirrigated	2.176	Arun Shantaram Patil, Shashikant Shantaram Patil, Milind Kesarinath Chaudhary, Kamini Kashinath Chaudhary, Bhupesh Kashinath Chaudhary, Mukesh Kashinath Chaudhary, Kshitij Kashinath Chaudhary, Prafull Prashant Bhoir, Kalpana Moreshwar Chaudhary, Ninad Moreshwar Chaudhary, Vaishali Mangesh Bavaskar, Yogita Mahesh Fadte, Vishal Moreshwar Chaudhary 219/1,219/2,219/3,219/4
43	22	Private	Unirrigated	0.6475	Vasant Sakharam Jadhav, Vaishali Vasant Jadhav 22
44	220	Private	Unirrigated	0.1065	Prakash Keshav Save, Manjit Prakash Save, Shalmali Prakash Save 220
45	221	Private	Unirrigated	0.122	Prakash Keshav Save, Manjit Prakash Save, Shalmali Prakash Save 221
46	244	Private	Unirrigated	0.597	Sulochana Mahadev Raut, Shriprasad Mahadev Raut, Pramila Srikanth Raut, Tanvi Srikanth Raut, Shriprasad Mahadev Raut, Pramila Srikanth Raut, Tanvi Srikanth Raut 244/1,244/2,244/3
47	3	Private	Unirrigated	0.5797	Vinod Chintaman Chaudhary, Naresh Chintaman Chaudhary, Chimanibai Chintaman Chaudhary, Laxman Sukarya Chaudhary, Baban Sukarya Chaudhary, Ravindra Sukarya Chaudhary, Manohar Pandurang Chaudhary, Pratap Pandurang Chaudhary, Kanta Pandurang Chaudhary, Savita Ashok Patra 3
48	32	Private	Unirrigated	1.5225	Kesharinath Damodar Mhatre 32
49	33	Private	Unirrigated	0.068	Amrut Daji Raut, Chandrakant Daji Raut, Damayanti Daji Raut, Dipak Sakharam Raut, Raghunath Daji Raut, Hareshwar Sakharam Raut, Gulab Gopal Raut, Mahendra Gopal Raut, Prakash Gopal Raut, Sanjay Gopal Raut Rajendra Daji Raut 33
50	34	Private	Unirrigated	0.03	Amrut Daji Raut, Chandrakant Daji Raut, Damayanti Daji Raut, Dipak Sakharam Raut, Raghunath Daji Raut, Hareshwar Sakharam Raut, Gulab Gopal Raut, Mahendra Gopal Raut, Prakash Gopal Raut, Sanjay Gopal Raut Rajendra Daji Raut 34
51	4	Private	Unirrigated	0.4415	Ramabai Ramchandra Kini, Kamlakar Ramchandra Kini, Bhanumati Bhimrao Mhatre, Jayanti Dinkar Raut, Minakshi Minish Patil, Jagannath Ramchandra Kini, Ruchita Ramakant Patil 4
52	44	Private	Unirrigated	0.38	Yashwant Vithoba Patil, Manohar Vithoba Patil, Bhanudas Vithoba Patil, Bhupendra Vithoba Patil, Vanita Baburao Patil, Bharat Baburao Patil, Hemant Baburao Patil, Bhupesh Baburao Patil, Bhushan Baburao Patil, Prashant Maniram Patil, Jyoti Sanjay Raut, Aditi Lalita Dalvi, Geetanjali Ganpat Raut, Lalita Laxman

					Raut, Pragya Pandurang Kothari 44
53	45	Private	Unirrigated	0.543	Atmaram Budhaji Patil, Surekha Sadanand Patil 45
54	46	Private	Unirrigated	0.2765	Vijaya Balwant Patil, Pranita Bhupendra Raul, Chandrakant Govind Patil, Archana Avinash Churi 46
55	47A	Private	Unirrigated	1.1865	Arvind Atmaram Patil, Naresh Atmaram Patil, Nitin Atmaram Patil, Avinash Atmaram Patil, Hina Hemkant Kore 47 A
56	48	Private	Unirrigated	0.513	Kamlesh Prabhakar Patil, Jitendra Prabhakar Patil, Pushplata Prabhakar Patil, Pratiksha Pravin Patil, Samiksha Subhash Patil, Suchita Sachin Raul 48
57	49	Private	Unirrigated	0.119	Madhukar Nana Patil, Anakesh Harishchandra Raul, Vilas Harishchandra Raul, Namrata Narendra Raul 49
58	5	Private	Unirrigated	0.02	Pushplata Prabhakar Patil, Kamlesh Prabhakar Patil, Jitendra Prabhakar Patil, Pratiksha Pravin Patil, Samiksha Subhash Patil, Suchita Sachin Raul 5
59	50	Private	Unirrigated	0.025	Madan Narayan Churi 50
60	51	Private	Unirrigated	0.0305	Arvind Atmaram Patil, Naresh Atmaram Patil, Nitin Atmaram Patil, Avinash Atmaram Patil, Hina Hemkant Kore 51
61	52	Private	Unirrigated	0.259	Madan Narayan Churi 52
62	53	Private	Unirrigated	0.142	Madhukar Nana Patil, Anakesh Harishchandra Raul, Vilas Harishchandra Raul, Namrata Narendra Raul 53
63	6	Private	Unirrigated	0.02	Keshav Narayan, Arvind Atmaram Patil, Naresh Atmaram Patil, Nitin Atmaram Patil, Avinash Atmaram Patil, Hina Hemkant Kore 6
64	7	Private	Unirrigated	0.02	Baburao Vithoba Patil, Yashwant Vithoba Patil, Manohar Vithoba Patil, Bhanudas Vithoba Patil, Bhupendra Vithoba Patil, Nirubai Chintaman Patil, Raghunath Chintaman Patil, Kamini Kesarinath Desale, Anjali Atmaram Kore, Amita Amrut Patil, Chetan Amrut Patil, Ketan Amrut Patil, Priti Devendra Raul, Prashant Maniram Patil, Jyoti Sanjay Raut, Aditi Lalita Dalvi 7
65	75	Private	Unirrigated	0.2515	Yashwant Vithoba Patil, Manohar Vithoba Patil Bhanudas Vithoba Patil, Bhupendra Vithoba Patil, Vanita Baburao Patil, Bharat Baburao Patil, Hemant Baburao Patil, Bhupesh Baburao Patil, Bhushan Baburao Patil, Prashant Maniram Patil, Jyoti Sanjay Raut, Aditi Lalita Dalvi, Geetanjali Ganpat Raut, Lalita Laxman Raut, Pragya Pandurang Kothari 75
66	76	Private	Unirrigated	0.092	Madhukar Arjun Patil, Harshala Hareshwar Patil, Amruta Ishan Patil, Bhavesh Hareshwar Patil, Mayur Hareshwar Patil, Anant Arjun Patil, Jagdish Arjun Patil, Bhanudas Arjun Patil, Bhakti Bharat Raul, Vinita Vikas Raul, Amol Bhanudas Kore 76
67	8	Private	Unirrigated	0.2885	Nirmala Narayan Kini, Narendra Narayan Kini, Mahesh Narayan Kini, Yagyeshwar Narayan Kini, Roshni Ramesh Kini, Rajshree Ramakant Kini, Pramila Prabhakar Kini, Rahul Prabhakar Kini, 8

					Kanchan Prabhakar Kini, Mamta Prabhakar Kini, Sharmila Sunil Raut 8
68	9	Private	Unirrigated	1.315	Sitabai Kashinath Chaudhary 1/2, Ashok Kashinath Chaudhary, Jitendra Kashinath Chaudhary, Amita Arvind Chaudhary, Mahesh Kashinath Chaudhary, Nanda Naresh Chaudhary, Kalpana Milind Save, Naina Narendra Chaudhary, Pramod Narendra Chaudhary, Rupesh Narendra Chaudhary, Punam Kishori Champaneri 9
Total				32.6946	

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023/3D]
SHAIKH AMINKHAN, Director